

ALLEGATO C - MODULO OFFERTA

Fornitura e posa della grafica e della segnaletica per la nuova Residenza Universitaria Mayer a Trento. Codice CIG (codice id. gara): Z4B2148CD3

Descrizione Materiale		Piano Interrato	Piano Terra	Piano Primo	Piano secondo	Piano Terzo	Piano Quarto	Totale Quantità	U.M.	Prezzo Base Appalto €	Totale Base d'Appalto x Q.tà €	Ribasso offerto %	OFFERTA €
1	RIVESTIMENTO IN POLIESTERE	-	36,00	-	-	-	-	36,00	mq	€ 90,00	€ 3.240,00	0,00%	€ 3.240,00
2	NUMERI PARETI SCALE	2,00	4,00	4,00	4,00	4,00	-	18,00	pz	€ 100,00	€ 1.800,00	0,00%	€ 1.800,00
3	VETROFANIE	-	61,00	-	-	-	-	61,00	ml	€ 13,00	€ 793,00	0,00%	€ 793,00
4	NUMERI PARETI PIANEROTTOLI	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	12,00	pz	€ 250,00	€ 3.000,00	0,00%	€ 3.000,00
5	TARGA INGRESSO EDIFICIO	-	1,00	-	-	-	-	1,00	pz	€ 180,00	€ 180,00	0,00%	€ 180,00
6	TARGA INTITOLAZIONE PIAZZETTA VALERIA SOLESIN	-	1,00	-	-	-	-	1,00	pz	€ 100,00	€ 100,00	0,00%	€ 100,00
7	PANNELLO PIANEROTTOLI SCALE	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	12,00	pz	€ 180,00	€ 2.160,00	0,00%	€ 2.160,00
8	TARGA CORRIDOI	-	1,00	2,00	2,00	2,00	2,00	9,00	pz	€ 50,00	€ 450,00	0,00%	€ 450,00
9	TARGA FUORIPORTA	15,00	27,00	30,00	27,00	27,00	25,00	151,00	pz	€ 20,00	€ 3.020,00	0,00%	€ 3.020,00
10	TARGA FUORIPORTA BREILLE	-	1,00	-	-	-	-	1,00	pz	€ 150,00	€ 150,00	0,00%	€ 150,00
11	TARGA PARCHEGGIO	6,00	-	-	-	-	-	6,00	pz	€ 50,00	€ 300,00	0,00%	€ 300,00
TOTALE base d'Appalto € - % media sconto - Prezzo Offerto inclusa posa in opera											€ 15.193,00	0,00%	€ 15.193,00
IMPORTO ONERI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO												€ 259,66	
TOTALE base d'Appalto inc. oneri sicurezza / % media sconto / IMPORTO CONTRATTO (manodopera e oneri sicurezza inclusi)											€ 15.452,66	0,00%	€ 15.452,66

(luogo e data)

_____/_____/_____

IL LEGALE RAPPRESENTANTE
(timbro e firma)
